**Johannes Trithemius: Missale Benedictinum Bursfeldense. Speyer 1498**

Inhaltsverzeichnis des Exemplars aus München, Bayerische Staatsbibliothek. Teile mit Musiknotation sind in Gelb hervorgehoben.

fol.	Rubriken	Inhalt	Besonderes
	(Spiegel)		Spiegelblatt anscheinend herausgelöst, am hölzernen Einband noch Abdrücke eines Textes sichtbar
Ir	Missale ordinis sancti Benedicti		Deckblatt
Iv			leeres Vorsatzblatt
IIr		Holzschnitt des hl. Benedict	
IIv		Joannes trithemius Abbas spanhemensis lectoribus universis salutem	Vorwort
IIIr		Kalendar	Januar
IIIv		Kalendar	Februar
IVr		Kalendar	März
IVv		Kalendar	April
Vr		Kalendar	Mai
Vv		Kalendar	Juni
VIr		Kalendar	Juli
VIv		Kalendar	August
VIIr		Kalendar	September
VIIv		Kalendar	Oktober
VIIIr		Kalendar	November
VIIIv		Kalendar	Dezember
1r	Ordo missalis per circulum anni secundum consuetudinem unionis et observantie buesfeldensis ordinis sancti benedicti		originale Follierung rechts oben große Initiale; Propriumstexte sind durch kleinere Schriftart kenntlich
	Dominica prima adventus domini	In. Ad te levavi animam meam Gr. Universi qui te expectant Al. Ostende nobis domine	
1v		Of. Ad te domine levavi Co. Dominus dabit benignitatem	
	Dominica secunda	In. Populus sion ecce dominus Gr. Ex sion species decoris Al. Letatus sum in his	
2r		Of. Deus tu convertens Co. Hierusalem surge et sta	
2v	Dominica tertia	In. Gaudete in domino semper Gr. Qui sedes domine super Al. Excita domine potenciam	
3r		Of. Benedixisti domine terram Co. Dicite pusillanimes confortamini	
	Feria quarta	In. Rorate celi desuper Gr. Tollite portas et principes Gr. Prope est dominus	
3v		Of. Confortamini et iam nolite Co. Ecce virgo concipiet	
4r	Feria sexta	In. Prope esto domine Gr. Ostende nobis domine Of. Deus tu convertens	
4v		Co. Ecce dominus veniet et omnes In. Veni et ostende nobis faciem Gr. A summo celo egressio eius	
5r	Sabbato	Gr. In sole posuit tabernaculum	
5v			

6r		Gr. Domine deus virtutum Gr. Excita domine potenciam tuam Hy. Benedictus es domine deus	
6v		Tr. Qui regis israel intende	
7r		Of. Exsulta satis filia sion Co. Exsultavit ut gigas	
7v	Dominica quarta	In. Memento nostri domine Gr. Prope est dominus Al. Veni domine et noli tardare Of. Ave maria gracia plena Co. Ecce virgo concipiet	
8r	In vigilia nativitatis domini	In. Hodie scietis quia veniet Gr. Hodie scietis quia veniet	
8v	Si fuerit dominica	Al. Veni domine et noli tardare	
		Of. Tollite portas principes vestras Co. Revelabitur gloria domini	
9r	In nocte nativitatis domini in galli cantu ad missam	In. Dominus dixit ad me Gr. Tecum principium in die virtutis Al. Dominus dixit ad me	
9v		Seq. Grates nunc omnes reddamus Of. Letentur celi et exsultet terra Co. In splendoribus sanctorum	Sequenz! Nur Textanfang
10r	Missa hec concluditur cum In aurora ad missam	Benedicamus domino In. Lux fulgebit hodie super nos Gr. Benedictus qui venit in nomine Al. Dominus regnavit Seq. Eia recolamus laudi	Sequenz! Nur Textanfang
10v		Of. Deus enim firmavit orbem terre Co. Exsulta filia sion	
11r	Missa hec concluditur cum Ad summam missam	Benedicamus domino In. Puer natus est nobis Gr. Viderunt omnes fines terre Al. Dies sanctificatus illuxit nobis	große Initiale
11v		Seq. Natus ante secula Of. Tui sunt celi et tua est terra Co. Viderunt omnes fines terre	Sequenz! Nur Textanfang
	Nota officium	Puer natus	
	ut proscribitur. prophetia et sequencia exceptis. per totam septimanam eciam in dominica (Seitenwechsel)		
	pro officio de octava servatur. Dominicis inter nativitatem et epiphaniam		
12r		In. Dum medium silentium tenerent Gr. Speciosus forma pre filiis	
		Al. Dominus regnavit decorem induit	
12v		Of. Deus enim firmavit orbem terre Co. Tolle puerum et matrem eius	
	In circumcissione domini. si dominica fuerit. prior missa Ad summam missam	In. Dum medium silentium In. Puer natus est nobis Gr. Viderunt omnes fines terre Al. Dies sanctificatus illuxit nobis Seq. Natus ante secula	Sequenz! Nur Textanfang
13r